
UCHWAŁA NR XLV/269/2023 
RADY GMINY ŁONIÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łoniów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) i art. 212 ust. 1 pkt 1) – 5), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie art.111 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r 
poz.583) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się się dochody budżetowe o kwotę 1 865 548 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  523 663,06  zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w roku 
budżetowym 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 – zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

„§ 2. pkt 4 uchwały otrzymuje brzmienie”:”Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi realizowane w roku budżetowym  
w wysokości 400 947,95 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące                                                 174 627,95 zł 

b) wydatki majątkowe                                           226 320,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4.  

„§ 3 uchwały otrzymuje brzmienie”:Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 6 595 848,94 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości - 1 293 000,00 zł  

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości -  3 147 837,12 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości    - 235 118,95 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w wysokości –1 919 892,87 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 1



§ 5.  

„§ 4. uchwały otrzymuje brzmienie”:”Ustala się: 

1) Przychody budżetu w łącznej wysokości – 7 365 848,94 zł 

2) Rozchody budżetu w łącznej wysokości - 770 000,00 zł  

– zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

„§ 7. uchwały otrzymuje brzmienie”:”W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 
2 ustala się następujące dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 120 000,00 zł 
oraz wydatki w wysokości 152 548,12 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii i inne wydatki  (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 32 548,12 zł) 
realizowane stosownie do art. 9 3 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.)  

2. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych w wysokości 
10 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 10 000,00 zł (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych  w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) 
realizowane stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973  ze zm.) 

3. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców w wysokości 
5 000,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w wysokości 5 000,00 zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku Nr 5 w § 905 w wysokości 0,00 zł) realizowane stosownie do art. 
art. 16 ust. 7 i art.18 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. 
2022 poz 1343 ze zm.) 

4. dochody pochodzące  ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 0,00 zł oraz 
wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 
411 175,00 zł. (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku Nr 5 w § 
905 w wysokości 411 175,00 zł) realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28   w.w. ustawy oraz uchwały 
Nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (MP 2022 poz. 22)zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 . 

§ 7.  

„§ 10. uchwały otrzymuje brzmienie”:”Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2023 r. 
do kwoty 420 000,00 zł 

-  w tym udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 420 000,00 zł.  

§ 8.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 2

https://sip.lex.pl/


§ 9.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Smalera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 500,00 15 000,00

Pozostała działalność 7 500,00 15 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 500,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 18 282 557,00 16 284 509,00

Różne rozliczenia finansowe 1 305 352,00 1 307 304,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 352,00 7 304,00

Wpływy do rozliczenia 2 000 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 773 516,00 898 516,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 125 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 125 000,00

37 543 248,48 35 677 700,48

75816

75495

75814

90026

Razem: -1 865 548,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

7 500,00

7 500,00

7 500,00

-1 998 048,00

1 952,00

1 952,00

-2 000 000,00

-2 000 000,00

125 000,00

125 000,00

125 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/269/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 890 360,00 4 389 733,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 874 760,00 4 374 133,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 462 958,00 3 962 958,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

411 802,00 411 175,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

2 000 000,00 0,00

600 Transport i łączność 861 664,55 945 051,44

Drogi publiczne gminne 588 081,55 671 468,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 019,87 22 406,76

4270 Zakup usług remontowych 130 148,68 127 148,68

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 77 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 913,00 444 913,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 000,00 348 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 000,00 344 000,00

4260 Zakup energii 210 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 40 000,00

720 Informatyka 216 320,00 226 320,00

Pozostała działalność 216 320,00 226 320,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 6 258 877,78 6 474 542,65

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 041 934,78 5 237 599,65

4260 Zakup energii 200 000,00 300 664,87

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 218 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 32 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

10 000,00 25 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00 57 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 883 120,00 936 620,00

Rozdział Zmiana

-1 500 627,00

01044 -1 500 627,00

500 000,00

-627,00

-2 000 000,00

83 386,89

83 386,8960016

70005

72095

-3 613,11

70 000,00

-3 000,00

20 000,00

110 000,00

110 000,00

90 000,00

20 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

215 664,87

195 664,87

100 664,87

70 000,00

75023

75075

10 000,00

15 000,00

20 000,00

20 000,00

53 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/269/2023

Rady Gminy Łoniów

z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 760 420,00 806 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 41 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00 140 000,00

Pozostała działalność 42 700,00 50 200,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

7 440,00 14 880,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,00 120,00

757 Obsługa długu publicznego 1 000 000,00 1 200 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

1 000 000,00 1 200 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

1 000 000,00 1 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 052 658,97 15 059 110,97

Szkoły podstawowe 8 871 169,00 8 872 621,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 302 000,00 1 299 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 300,00 184 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 151 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

190,00 797,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

550,00 670,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 058,00 4 283,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

32 571,55 37 571,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00 4 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 2 300,00

851 Ochrona zdrowia 120 000,00 152 548,12

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 000,00 148 548,12

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 37 548,12

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 60 000,00

852 Pomoc społeczna 2 776 757,48 2 795 556,43

75412

75495

46 000,00

6 000,00

40 000,00

7 500,00

7 440,00

60,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

6 452,00

75702

80101

80149

1 452,00

-3 000,00

-2 000,00

3 500,00

1 000,00

607,00

120,00

1 225,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

32 548,12

32 548,12

5 000,00

7 548,12

85154

20 000,00

18 798,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 2



Domy pomocy społecznej 37 410,00 60 470,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

37 410,00 60 470,00

Ośrodki pomocy społecznej 744 157,00 744 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 705,00 476 233,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 693,00 23 165,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 501,00 81 524,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 012,00 3 989,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 775,00 11 684,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,00 386,00

Pozostała działalność 280 715,00 276 453,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 590,00 11 530,00

4227 Zakup środków żywności 23 645,00 40 974,73

4229 Zakup środków żywności 2 005,00 3 474,22

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 952 633,00 1 194 633,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 427 000,00 537 000,00

4260 Zakup energii 200 000,00 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 250 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 18 000,00 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 20 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 125 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 529 264,40 1 533 877,51

Pozostała działalność 543 764,40 548 377,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 198,33 71 698,33

4300 Zakup usług pozostałych 64 438,47 55 438,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 127,60 411 240,71

42 797 212,48 42 273 549,42Razem:

BeSTia Strona 3 z 3

-523 663,06

85202

85219

85295

23 060,00

23 060,00

0,00

-16 472,00

16 472,00

-977,00

977,00

-91,00

91,00

-4 261,05

-23 060,00

17 329,73

1 469,22

90001

90003

90026

92195

242 000,00

110 000,00

50 000,00

10 000,00

50 000,00

7 000,00

1 000,00

6 000,00

125 000,00

125 000,00

4 613,11

4 613,11

-500,00

-9 000,00

14 113,11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLV/269/ 2023
z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 31 marca 2023 r.

w tym:

dochody 

własne jst

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 12

wydatki bieżące

1. 710 71004

Zmiana nr 7 Studium 

Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

(2021-2023 )

36 900,00 36 900,00 36 900,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 710 71004

Miejscowy Plan 

Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Łoniów 

"Skrzypaczowice, Piaseczno - 

zbiornik" (2021-2023)

49 200,00 49 200,00 49 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 801 80113
Dowóz uczniów w latach (2022 - 

2023)
609 880,00 417 600,00 417 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Centrum 

Obsługi Szkół i 

Przedszkoli w 

Łoniowie

4. 852
85295 

85219

Realizacja projektu 

"Społeczeństwo bez barier- 

usługi społeczne dla powiatu 

sandomierskiego" (2019 - 2023)

524 686,00 174 627,95 27 540,00 18 798,95

A.      

B.

C.

D. 

54 899,00 73 390,00

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Łoniowie

5. 853 85395
Dystrybucja i sprzedaż węgla 

przez gminę (2022-2023)
1 200 000,00 930 000,00 930 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*²

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych środków      

§906

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905¹

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 1



6. 900 90001
Bieżące utrzymanie oczyszczalni i 

kanalizacji (2015-2024)
3 109 450,00 537 000,00 537 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 5 530 116,00 2 145 327,95 1 998 240,00 0,00 18 798,95 0,00 0,00 0,00 54 899,00 73 390,00

wydatki majątkowe

1. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów w 

miejscowościach Bogoria i 

Wnorów ( 2021-2024 )

12 320 000,00 2 804 114,00 2 704 114,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

2. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gminie Łoniów ( 2021-2023)
545 000,00 511 175,00 411 175,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

3. 010 01044
Rozbudowa sieci wodociągowej 

w gminie Łoniów ( 2021-2023 )
492 514,00 358 844,00 52 844,00 306 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

4. 010 01044

Budowa dróg i sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Łoniów (2023-2025)

10 700 000,00 700 000,00 700 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

5. 720 72095 Cyfrowa gmina (2022-2023) 233 320,00 226 320,00 10 000,00 216 320,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

6. 900 90095

Budowa Centrum dydaktyczno- 

ekologicznego w Świniarach 

Nowych ( 2022-2024)

3 149 000,00 87 000,00 87 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy w 

Łoniowie

razem 27 439 834,00 4 687 453,00 62 844,00 3 115 289,00 216 320,00 1 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 969 950,00 6 832 780,95 2 061 084,00 3 115 289,00 235 118,95 1 293 000,00 0,00 0,00 54 899,00 73 390,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy 

Nr XLII/246/2022 Nr XLV /269/2023 

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 31 marca 2023 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40002

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody na 

ujęciu w Ruszczy 

Kolonii

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

2. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w m. Łoniów 

dz. Nr ewid. 471, 

469/1

374 913,00 103 558,00

A.      

B.

C.

D. 

271 355
Urząd Gminy 

w Łoniowie

3. 600 60016
Przebudowa dróg 

gminnych
70 000,00 70 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzys

tane środki 

pieniężne na 

r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 1



4. 801 80101

Modernizacja 

oczyszczalni ścieków 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Sulisławicach

24 000,00 24 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Sulisławicach

5. 900 90015

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach 

Świniary Stare, 

Trzebiesławice i 

Wojcieszyce

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

6. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu gminnego w 

Bazowie

15 507,30 15 507,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

7. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Bogoria

15 929,30 15 929,30

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

8. 921 92195

Rozbudowa i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w Chodkowie 

Nowym

18 735,23 18 735,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 2



9. 921 92195

Zakup i montaż 

elementów 

zabawowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

Gieraszowicach

16 824,57 16 824,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

10. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w Jasienicy

25 736,32 25 736,32

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

11. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości Jeziory

17 069,91 17 069,91

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

12. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Kępa 

Nagnajewska

11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

13. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Krowia 

Góra

25 804,06 25 804,06

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 3



14. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Królewice

12 818,36 12 818,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

15. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego na cele 

sołectwa w 

miejscowosci Łążek

18 400,00 18 400,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

16. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Łoniowie 

Kolonii

14 008,38 14 008,38

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

17. 921 92195

Modernizacja 

budynku świetlicy 

wiejskiej  w 

miejscowości Otoka

14 188,00 14 188,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

18. 921 92195

Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Przewłoka

17 702,57 17 702,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 4



19. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Ruszcza 

Kolonia

13 280,17 13 280,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

20. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowosci Ruszcza 

Płaszczyzna

19 000,00 19 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

21. 921 92195

Rozbudowa altany 

wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu  w 

miejscowości 

Skwirzowa

15 200,00 15 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

22. 921 92195

Rozbudowa placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Skrzypaczowice

12 613,11 12 613,11

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

23. 921 92195

Rozbudowa i 

modernizacja placu 

zabaw wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości 

Sulisławice

24 563,85 24 563,85

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 5



24. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Suliszów 

19 876,94 19 876,94

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

25. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie budynku 

gminnego w 

miejscowości  

Świniary Stare

15 690,17 15 690,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

26. 921 92195

Modernizacja i 

wyposażenie świetlicy 

wiejskie w 

miejscowości 

Wnorów

18 000,00 18 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

27. 921 92195

Budowa altany wraz z 

wyposażeniem w 

miejscowości 

Wnorów

11 441,45 11 441,45

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

28. 921 92195

Zakup działki na 

potrzeby sołectwa 

Wojcieszyce

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

29. 921 92195

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Wólka 

Gieraszowska

23 500,00 23 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 6



30. 921 92195

Zakup i montaż 

urządzeń rekreacyjno 

sportowych wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu w 

miejscowości Zawidza

14 351,02 14 351,02

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Łoniowie

929 153,71 657 798,71 0,00 0,00 271 355,00 x

1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 5 Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy do uchwały Rady Gminy

Nr XLII/246/2022 Nr XLV / 269 / 2023

z dnia 28 grudnia 2022 r. z dnia 31 marca 2023 r.

1 2 3 4

7 365 848,94

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 2 063 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 919 892,87

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 3 147 837,12

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906 235 118,95

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

770 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 770 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043CFB82-8352-421D-BACB-E6C35D3D3E9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Pauza –

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



